MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Curvelo - MG 4,420 Km
1° T.Livre 2 Horas Endurance 24/05/2024 10:05 .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:15:03

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

(1) Mobil Racing Team

1 10:19:35.230 2:04.871 1:00.500
2 10:21:43.572 2:08.342 1:02.750
3 10:23:45.916 2:02.344 59.250
4 10:25:53.707 2:07.791 1:03.001
5 10:27:59.427 2:05.720 1:00.973
6 10:30:00.491 2:01.064 58.940
7 10:32:04.205 2:03.714 59.665
8 10:34:04.721 2:00.516 58.436
9 10:36:04.950 2:00.229 58.377

(21) Softtek Dezero

1 10:29:23.562 2:03.354 1:00.270
2 10:31:27.058 2:03.496 59.936
3 10:33:30.776 2:03.718 1:00.243
4 10:35:33.165 2:02.389 59.916

(25) Lm09 Racing

1 10:23:38.636 5:48.192 1:09.805
2 10:29:01.625 5:22.989 1:07.274
3 10:31:20.412 2:18.787 1:07.500
4 10:33:36.386 2:15.974 1:07.080
5 10:35:51.134 2:14.748 1:05.592

(34) Gtmed Solugbes Em Saude
1 10:33:02.983 9:20.266 1:12.099
2 10:35:18.894 2:15.911 1:06.127

(100) Mottu Racing Team

1 10:20:15.360 2:23.014 1:10.355
2 10:22:39.809 2:24.449 1:09.890
3 10:25:04.676 2:24.867 1:11.005
4 10:27:29.629 2:24.953 1:12.665
5 10:29:53.798 2:24.169 1:10.092
6 10:32:14.354 2:20.556 1:08.106
7 10:34:36.214 2:21.860 1:09.724
8 10:36:57.318 2:21.104 1:09.028

(8) CenterMoto Racing

1 10:25:50.675 2:27.931 1:11.046
2 10:28:14.639 2:23.964 1:09.760
3 10:35:27.515 7:12.876 1:12.797
(88) D.o.m.
1 10:22:22.859 2:40.173 1:19.679
2 10:24:55.790 2:32.931 1:14.451
3 10:27:24.471 2:28.681 1:12.027
4 10:29:53.377 2:28.906 1:11.425
5 10:32:27.634 2:34.257 1:12.661
6 10:35:09.460 2:41.826 1:16.303
(36) Ls36
1 10:21:47.070 2:33.551 1:15.407
2 10:24:19.129 2:32.059 1:13.514
(77) Mgm
1 10:22:16.011 2:54.561 1:24.277
2 10:25:03.661 2:47.650 1:21.352
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